

Comune di Milazzo

Servizio di custodia e manutenzione del depuratore comunale e degli impianti di sollevamento fognari comunali (dal 1/12/2017 al 31/12/2017) - CIG: Z082082C85
DITTA SO.T.ECO.S.p.A., P.IVA 00417150612

COMPUTO CONSUNTIVO E CERTIFICATO DI PAGAMENTO

Milazzo, 24 gennaio 2018



Il D.E.C.

per. ind. Alfredo Romagnolo

Il R.U.P.

geom. Antonio Franco Calderone

COMPUTO CONSUNTIVO E CERTIFICATO DI PAGAMENTO

(ALLA DATA DEL 01/01/2018)

N. prog.	Data della misura	Art. d'elenco	DESCRIZIONE	Quantità (tonn., h, n. kg. lt. gg)	Costo Unitario €	IMPORTO €		Costo sicurezza diretti già ricompresi (€)
						Parziale		
1	24/01/2018	1)	Compenso giornaliero per prestazione manodopera per attività di conduzione e manutenzione degli impianti	31,00	490,49	15.205,19		
Parziale 1 (€)						15.205,19		
2	24/01/2018	AP.06	Compenso per fornitura in opera di 5000 kg di ipoclorito di sodio 14 - 16 % in peso di cloro attivo, da effettuarsi mediate autocarro con pianale, cisterne e travaso con pompa. Compreso nel prezzo il nolo a caldo del mezzo, il personale e quant'altro occorra per dare la fornitura in opera completa a regola d'arte	2,05	2.883,00	5.904,38		94,48
3	24/01/2018	AP.07	Compenso per fornitura in opera di 5000 kg di cloruro ferrico titolo in soluzione al 40 % di FeCl3 o di altro prodotto flocculante con analoghe caratteristiche, da effettuarsi mediate autocarro con pianale, cisterna e travaso con pompa. Compreso nel prezzo il nolo a caldo del mezzo, il personale e quant'altro occorra per dare la fornitura in opera completa a regola d'arte	3,4640	2.508,00	8.687,71		159,02
4	24/01/2018	AP.09	Compenso a misura per fornitura in opera presso il depuratore comunale di polietilrolita organico (in polvere) per disidratazione fanghi, compreso il trasporto e lo scarico.	300,00	5,13	1.539,00		24,60
5	24/01/2018	AP.10	Compenso a misura, previa giustificazione della spesa, per fornitura in opera di materiali per interventi di manutenzione degli impianti. Incluso il trasporto e lo scarico presso il depuratore. Il tutto da effettuarsi secondo le indicazioni e modalità fornite dagli elaborati "Relazione Tecnica Illustrativa e CSA".	1,00	2.840,78	2.840,78		45,45
6	24/01/2018	AP.11	Compenso giornaliero per attività di controllo e monitoraggio degli impianti di sollevamento fognari e degli arenili demaniali. Il prezzo si riferisce al nolo a freddo di un'autovettura utilitaria, con alimentazione a gasolio ed avente un consumo di circa 16 km/lt. Compresi nel prezzo carburante, lubrificante e quanto altro occorra per dare il mezzo perfettamente funzionante, tranne il conducente	31,00	15,00	465,00		7,44
7	24/01/2018	AP.12	Compenso per attività di campionamento e di analisi reflui, effluente depurato, acque di balneazione, da effettuarsi secondo le indicazioni fornite dagli elaborati progettuali "Relazione tecnica illustrativa" e "Schema di attività analitica".	1,00	1.793,00	1.793,00		28,68
Sommario i costi della sicurezza diretti €								339,67
Parziale 2 (€)						21.229,88		
8	24/01/2018	11)	tuta protettiva in polipropilene monouso idonea contro il rischio chimico	20,00	3,00	60,00		
Parziale 3 (€)						60,00		
Totale: parziale 1+ 2+3 (€)						36.495,07		

N. prog.	Data della misura	Art. d'elenco	DESCRIZIONE	Quantità (tonn., h, n. kg. lt. gg)	Costo Unitario €	IMPORTO €		Costo sicurezza diretti già ricompresi (€)
						Parziale		
RIEPILOGO FINALE								
Tipologia del servizio (a corpo e a misura)								
A			Importo lordo del servizio eseguito rideterminato in funzione delle attività compensate a misura (€):	36.495,07				
B			Oneri per la sicurezza rideterminati in funzione delle attività compensate a misura (339,67+60,00) (€):	399,67				
C			Importo del servizio eseguito al lordo del ribasso d'asta del 31,50% (A - B) (€):	36.095,40				
D			ribasso d'asta del 31,50 % su C (€)	11.370,05				
E			Importo del servizio eseguito al netto del ribasso d'asta (C - D) (€)	24.725,35				
F			Costo del servizio eseguito (E + B) (€)	25.125,02			25.125,02	
Importo da compensare all'impresa per il servizio effettivamente svolto: (F) (€)								25.125,02
IVA (10%) sul servizio effettivamente svolto (€)								2.512,50
Costo del servizio (€)								27.637,53
Milazzo, 24/01/2018			L'impresa					
			SO.T.ECO. S.p.A.					
			Il Direttore dell'esecuzione					
			per. ind. <u>Adriano Ragnano</u>					
			Il R.U.P.					
			geom. <u>Antonio Franco Calderone</u>					

